
UCHWAŁA NR XXII.99.2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Masłowice kredytu bankowego 
długoterminowego w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245) Rada 
Gminy Masłowice uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIV/68/2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 24 lipca 2019 r. w sprawie 
zaciągnięcia przez Gminę Masłowice kredytu bankowego długoterminowego w 2019 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 3E78374A-484D-4BC7-9B6D-AB6152DB9D3C. Podpisany Strona 1




